
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приволжская 

основная общеобразовательная школа» 
(МКОУ «ПРИВОЛЖСКАЯ ООШ») 

 

Выписка из приказа 

«05» апреля 2024 г.                                                                                 № 20 

                                                          пос. Начало 

 

О зачислении в дошкольное 

учреждение 

 

На основании приказа Управления образования молодежной политики и 

спорта администрации МО «Приволжский район» от 03.04.2024 № 103 «О 

направлении для зачисления в МКОУ «Приволжская ООШ», реализующее 

образовательные программы дошкольного образования, Устава МКОУ 

«Приволжская ООШ», Положения о порядке приема и комплектования 

воспитанниками МКОУ «Приволжская ООШ», Договора о взаимоотношении 

сторон между ДОО и родителями (законными представителями) 

 

Приказываю: 

1.      Принять детей в МКОУ «Приволжская ООШ»  с 08.04.2024г.: 

1.1. в группу «Лучики», количество зачисленных детей –1 человек. 

 

          

 

 

Директор     Т.С. Тарасова                                                                                       


